

Kim Jørgensen Holding ApS

Klintevej 7
5300 Kerteminde
CVR-nr. 25591232

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Kim Henrik Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Jørgensen Holding ApS
Klintevej 7
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25591232
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kim Henrik Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteterne i selskabet har været at varetage anpartshavernes interesser i forbindelse med kapitalandele i Pilegaard-Henriksen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.393 t.kr., hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

For 2017 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.672)	(12)
Driftsresultat		(13.672)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.407.088	2.533
Årets resultat		3.393.416	2.521
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	160
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.207.089	2.373
Overført resultat		(13.673)	(12)
		3.393.416	2.521

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.355.753	6.149
Finansielle anlægsaktiver	1	9.355.753	6.149
Anlægsaktiver		9.355.753	6.149
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		200.000	0
Tilgodehavender		200.000	0
Likvide beholdninger		33.355	208
Omsætningsaktiver		233.355	208
Aktiver		9.589.108	6.357

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.739.754	5.533
Overført overskud eller underskud		516.854	531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	160
Egenkapital		<u>9.581.608</u>	<u>6.349</u>
Anden gæld		7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Passiver		<u>9.589.108</u>	<u>6.357</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	5.532.665	530.527	160.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(160.000)
Årets resultat	0	3.207.089	(13.673)	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	8.739.754	516.854	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.348.192
Udbetalt ordinært udbytte				(160.000)
Årets resultat				3.393.416
Egenkapital ultimo				9.581.608

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	616.000
Kostpris ultimo	616.000
Opskrivninger primo	5.532.665
Andel af årets resultat	3.407.088
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	8.739.753
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.355.753

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Pilegaard-Henriksen	Odense	A/S	40,0
